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1Organisationsstruktur Kreisjugendfeuerwehr Waldshut

Kreisfeuerwehrverband 
Waldshut e.V.

Kreisjugendleitung (Trio)

 Organe

Jugendvertretung

Fachgebiete*

Gebiete*

Jugendfeuerwehren
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* Gemäss Jugendordnung §6 Abs. 1e 
werden Vertreter in den Ausschuss 
entsandt.

http://kfv-waldshut.de/
http://kfv-waldshut.de/
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Kreisfeuerwehrverband 
Waldshut e.V.

Kreisjugendwart *
Pattric Grzybek
trio@kjf-waldshut.de 

Stellv. Kreisjugendwart*
Thomas Scheuch

trio@kjf-waldshut.de

Stellv. Kreisjugendwartin *
Helga Langnickel

trio@kjf-waldshut.de

*Gewählt für 5 Jahre
durch Delegiertenversammlung

 Vorstandschaft

T
rio

Organisationsstruktur Kreisjugendfeuerwehr Waldshut 
(Stand  Juli 2024)

http://kfv-waldshut.de/
mailto:trio@kjf-waldshut.de?subject=Anfrage%20via%20KJF%20Organigramm
mailto:trio@kjf-waldshut.de?subject=Anfrage%20via%20KJF%20Organigramm
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KJF.WT Trio

* Gewählt für 2 Jahre durch 
Jugendsprecher LKR Waldshut

 Jugendvertretung

KreisjugendsprecherIn *
Manuel Wiener

jugendforum@kjf-waldshut.de 

Stellv. KreisjugendsprecherIn *
Max Mattern

jugendforum@kjf-waldshut.de 

Stellv. KreisjugendsprecherIn *
Noha Ahmet

jugendforum@kjf-waldshut.de 

Organisationsstruktur Kreisjugendfeuerwehr Waldshut 
(Stand Juli 2024)

mailto:trio@kjf-waldshut.de?subject=Anfrage%20via%20KJF%20Organigramm
mailto:jugendforum@kjf-waldshut.de?subject=Anfrage%20via%20KJF%20Organigramm
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 Fachgebiete

Kreisjugendwart
Pattric Grzybek
trio@kjf-waldshut.de 

Stellv. Kreisjugendwart
Thomas Scheuch

trio@kjf-waldshut.de

Stellv. Kreisjugendwartin
Helga Langnickel

trio@kjf-waldshut.de

FachgebietsleiterIn
Wettbewerbe
Fabian Fischer

wettbewerbe@kjf-waldshut.de

FachgebietsleiterIn
Kindergruppen
Pascal Breier

kindergruppen@kjf-waldshut.de

FachgebietsleiterIn
Feuerwehrtechnik

Kai Itzin
feuerwehrtechnik@kjf-waldshut.de

FachgebietsleiterIn
Jugendforum
Tim Knispel

jugendforum@kjf-waldshut.de

FachgebietsleiterIn
Lager & Fahrten

Rico Juculano
lagerfahrten@kjf-waldshut.de

FachgebietsleiterIn
Ausbildung

Tobias Schäuble
ausbildung@kjf-waldshut.de

FachgebietsleiterIn
Medien

Daniela Herrgott
medien@kjf-waldshut.de

T
rio

Organisationsstruktur Kreisjugendfeuerwehr Waldshut 
(Stand  Juli 2024)

mailto:trio@kjf-waldshut.de?subject=Anfrage%20via%20KJF%20Organigramm
mailto:trio@kjf-waldshut.de?subject=Anfrage%20via%20KJF%20Organigramm
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 Gebiete

Vorstandschaft & 
FachgebietsleiterInnen

Gebiet Mitte
gebiet.mitte@kjf-waldshut.de
Küssaberg, Lauchringen, Waldshut-Tiengen, Dogern, 
Weilheim, Ühlingen-Birkendorf, Wutöschingen

Gebiet Ost
Gebiet.ost@kjf-waldshut.de
Dettighofen, Hohentengen, Jestetten, Klettgau, 
Lottstetten

Gebiet Nord-West
Gebiet.nordwest@kjf-waldshut.de
Bernau, Dachsberg, Häusern, Höchenschwand, Ibach, 
St. Blasien, Todtmoos

Organisationsstruktur Kreisjugendfeuerwehr Waldshut

Gebiet West
Gebiet.west@kjf-waldshut.de
Bad Säckingen, Murg, Wehr (Baden), Herrischried, 
Rickenbach, Laufenburg (Baden), Görwihl, Albbruck

Gebiet Nord-Ost
Gebiet.nordost@kjf-waldshut.de
Bonndorf, Grafenhausen, Wutach, Stühlingen

Gemäss Jugendordnung §6 Abs. 1d 
werden Vertreter in den Ausschuss 
entsandt.
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